Kreis Mettmann
Der Kreistag

Mobilitatsausschuss

Es informiert Sie: Dominik Odendahl

Telefon: 02104 99 2818
Fax:
E-Mail: dominik.odendahl@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 16.08.2022

An die Mitglieder des
Mobilitdtsausschusses

Einladung

zur Sitzung des Mobilitatsausschusses

Sitzungstermin Montag, den 29.08.2022, 16:30 Uhr

Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Disseldorfer Straf3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer
1.601 (grofer Sitzungssaal)

Falls es lhnen nicht méglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte die
Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatorischen Griinden, den
og. Ansprechpartner zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1. Formalien

1.1. Eréffnung der Sitzung

1.2. Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
1.3. Feststellung der Anwesenheit

1.4. Feststellung der Beschlussfahigkeit

1.5. Feststellung der Tagesordnung

1.6. Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag



Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 16.05.2022
Informationen der Verwaltung

Abwicklung interlokaler OPNV-Leistungen der wupsi GmbH zwi-
schen den Stadten Leverkusen und Langenfeld

Sachstandsbericht Mobilitat

Bericht zur Einrichtung von Mitfahrbanken

Hier: Anregung vom 26.04.2022 gemalf § 21 KrO NRW i.V.m § 16
der Hauptsatzung des Kreises Mettmann i.V.m. § 1 Abs. 2 Nr. 2
der Satzung des Kreisjugendrates

Nachtrage

Nicht offentlicher Teil

8.

9.

10.

11.

Informationen der Verwaltung

Beteiligungsmanagement: Bericht Uber die Entwicklung der Kreis-
verkehrsgesellschaft Mettmann mbH

Beteiligungsmanagement: Bericht Uber die Entwicklung der Re-
giobahn GmbH

Nachtrage

Mit freundlichen GrifRen

gez. Dr. Norbert J. Stapper

61/035/2022

61/043/2022

01/014/2022/1

20/009/2022

20/010/2022
Wird nachgereicht.
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